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LATGALES REĢIONA VISPĀRĒJĀS VIDĒJĀS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 
SKOLĒNU ZINĀTNISKĀS PĒTNIECĪBAS DARBU 

KONFERENCES PROGRAMMA 

Daugavpils Universitāte, 2020. gada 28. februāris 
 

Laiks Aktivitāte Norises vieta 

9.30 – 10.00 Konferences dalībnieku reģistrācija  
(ierašanās uz reģistrāciju obligāta) 

Daugavpils pilsētas domes 
konferenču zāle, 
Krišjāņa Valdemāra iela 1, 
Daugavpils 

10.00 – 10.20 Latgales reģiona vispārējās vidējās izglītības iestāžu skolēnu 

zinātniskās pētniecības darbu konferences atklāšana. 

no 11.00 Darbs grupās (prezentēšana, diskusijas, rezultātu 
paziņošana un apbalvošana) 

Parādes iela 1, Parādes iela 
1a 

 Dabaszinātnes / Datorzinātne un informātika   Parādes iela 1, 410. aud. 

Dabaszinātnes / Fizikālās zinātnes  

Dabaszinātnes / Matemātika 

  Parādes iela 1, 233. aud. 

Dabaszinātnes / Bioloģijas zinātnes   Parādes iela 1a, 130. aud. 

Dabaszinātnes / Ķīmijas zinātnes   Parādes iela 1a, 209. aud. 

Dabaszinātnes / Zemes zinātne un ar to saistītās vides zinātnes 

Sociālās zinātnes / Sociālā un ekonomiskā ģeogrāfija 

  Parādes iela 1, 311. aud. 

Sociālās zinātnes / Ekonomika un uzņēmējdarbība   Parādes iela 1, 332. aud. 

Sociālās zinātnes / Izglītības zinātnes   Parādes iela 1, 417. aud. 

Sociālās zinātnes / Tiesību zinātne 

Sociālās zinātnes / Militārā zinātne 

  Parādes iela 1, telpa tiks precizēta 

Sociālās zinātnes / Psiholoģija   Parādes iela 1, 203. aud. 

Sociālās zinātnes / Socioloģija 

Sociālās zinātnes / Politikas zinātne 

Sociālās zinātnes / Plašsaziņas līdzekļi un komunikācija 

  Parādes iela 1, 301. aud. 

Inženierzinātnes un tehnoloģijas   Parādes iela 1, telpa tiks precizēta 

Medicīna un veselības zinātnes (I grupa)   Parādes iela 1, 101. aud. 

Medicīna un veselības zinātnes (II grupa)   Parādes iela 1, 102. aud. 

Humanitārās un mākslas zinātnes / Mūzika un māksla   Parādes iela 1, 118. aud. 

Humanitārās un mākslas zinātnes / Valodniecība un 

literatūrzinātne (latviešu) 

Humanitārās un mākslas zinātnes / Filozofija, ētika un reliģija 

  Parādes iela 1, 201. aud. 

Humanitārās un mākslas zinātnes / Valodniecība un 

literatūrzinātne (krievu) 

  Parādes iela 1, 202. aud. 

Humanitārās un mākslas zinātnes / Valodniecība un 

literatūrzinātne (angļu, vācu) 

  Parādes iela 1, 113. aud. 

Humanitārās un mākslas zinātnes / Vēsture un arheoloģija   Parādes iela 1, 304. aud. 
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